
ZARZĄDZENIE  Nr  44/24 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

uchylające zarządzenie nr 43/24 Wójta Gminy Gnojno z dnia 3 czerwca 2024 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy w 2024 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLIV/324/23 Rady Gminy Gnojno z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 43/24 Wójta Gminy Gnojno z dnia 3 czerwca 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy w 2024 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0D34FD-D597-4890-A210-6B51D0C3F4BC. Podpisany Strona 1


		2024-06-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




